承认签章 CUSTOMER
校 对 Issuer    审 核 Engineer 批 准 Approver
深圳讯答科技有限公司
物料承认书
 SPECIFICATION FOR APPROVAL
系列号：
Description：
间距型号：

01
PIN Brass Tin-plated
Ordering Information
XD - XA  -  N ***  -  **  -  *
TypePin
Y=孔座
A=直针
AW=弯针
PLT=立贴
PWT=卧贴
Contact Plating
默认: Tin
G1:1u" Gold
G2:2u" Gold
G3:3u" Gold
G4:4u" Gold
G5:5u" Gold
Colour
G=白色(加强)
M=米色
R=红色
L=蓝色
B=黑色
Y=黄色
P=紫色
PCB LAYOUT
2~5A
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
20
Circuit Part NO.
Dimensions mm
A B
XD-XA-2x4A-X-X 7.50
XD-XA-2x5A-X-X 10.00
XD-XA-2x6A-X-X 12.50
XD-XA-2x7A-X-X 15.00
XD-XA-2x8A-X-X 17.50
XD-XA-2x9A-X-X 20.00
XD-XA-2x10A-X-X 22.50
XD-XA-2x11A-X-X 25.00
XD-XA-2x12A-X-X 27.50
XD-XA-2x13A-X-X 30.00
XD-XA-2x14A-X-X 32.50
XD-XA-2x20A-X-X 47.50
15.00
17.50
20.00
22.50
25.00
27.50
30.00
32.50
35.00
37.50
40.00
55.00
1 2 4 53
A
C
1 2 4 53
A
B

01
PIN Brass Tin-plated
Ordering Information
XD - XA  -  N ***  -  **  -  *
TypePin
Y=孔座
A=直针
AW=弯针
PLT=立贴
PWT=卧贴
Contact Plating
默认: Tin
G1:1u" Gold
G2:2u" Gold
G3:3u" Gold
G4:4u" Gold
G5:5u" Gold
Colour
G=白色(加强)
M=米色
R=红色
L=蓝色
B=黑色
Y=黄色
P=紫色
PCB LAYOUT
XD-XA-2AW-P-X-X 2.50 7.502
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
Circuit Part NO.
Dimensions mm
A B
5.00
7.50
10.00
12.50
15.00
17.50
20.00
22.50
25.00
27.50
10.00
12.50
15.00
17.50
20.00
22.50
25.00
27.50
30.00
32.50
XD-XA-3AW-P-X-X
XD-XA-4AW-P-X-X
XD-XA-5AW-P-X-X
XD-XA-6AW-P-X-X
XD-XA-7AW-P-X-X
XD-XA-8AW-P-X-X
XD-XA-9AW-P-X-X
XD-XA-10AW-P-X-X
XD-XA-11AW-P-X-X
XD-XA-12AW-P-X-X
PCB LAYOUT
1 2 4 53
A

01
PIN Brass Tin-plated
Ordering Information
XD - XA  -  N ***  -  *  -  **  -  *
TypePin
Y=孔座
A=直针
AW=弯针
PLT=立贴
PWT=卧贴
Contact Plating
默认: Tin
G1:1u" Gold
G2:2u" Gold
G3:3u" Gold
G4:4u" Gold
G5:5u" Gold
Contact
P=平弯
G=高弯
Colour
G=白色(加强)
M=米色
R=红色
L=蓝色
B=黑色
Y=黄色
P=紫色
2~5A
XD-XA-2PLT-X 2.502
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
Circuit Part NO.
Dimensions mm
A B
5.00
7.50